PPV weidinger

Clé mixte a douille, ouverte, 9x12 mm, 9x12 x 10 x 44 mm

Clé polygonale a emmancher, ouverte, pour tétes de vis ou écrous hexagonaux, pour clés
dynamomeétriques de la série Click-Torque X avec logement 9x12 mm.

« Outil d'insertion carré 9x12 mm

« Pour clés dynamométriques de la série Click-Torque X avec prise 9x12 mm.

. Application : tétes de vis ou écrous hexagonaux.

« Avec blocage de la goupille

- Grace a l'exécution en acier au chrome-vanadium, les outils a emboiter conviennent pour
des charges élevées

Numéro d'article WL90478
Modele 7775
Fabricant WERA
Numéro d'article du fabricant 05078650001
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Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD
Longueur de I'outil

Taille de la clé

Autres versions

Numéro d'article
WL90478
WL90479
WL90480
WL90481
WL90482
WL90483
WL90484
WL90485
WL90486

PV weidinger

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

122 mm
83 mm
15 mm
122 mm
83 mm
15 mm
1 piece
1 piece
non
non

44 mm

10 mm

Taille de la clé
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
17 mm
18 mm
19 mm

22 mm
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