

Clé mixte à douille, ouverte, 9x12 mm, 9x12 x 10 x 44 mm



Clé polygonale à emmancher, ouverte, pour têtes de vis ou écrous hexagonaux, pour clés dynamométriques de la série Click-Torque X avec logement 9x12 mm.

- Outil d'insertion carré 9x12 mm
- Pour clés dynamométriques de la série Click-Torque X avec prise 9x12 mm.
- Application : têtes de vis ou écrous hexagonaux.
- Avec blocage de la goupille
- Grâce à l'exécution en acier au chrome-vanadium, les outils à emboîter conviennent pour des charges élevées

Numéro d'article	WL90478
Modèle	7775
Fabricant	WERA
Numéro d'article du fabricant	05078650001

Products for the electronic industry













Données du fabricant du GPSR WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.wera.de

Longueur	122 mm
Largeur	83 mm
Hauteur	15 mm
Longueur avec emballage	122 mm
Largeur avec emballage	83 mm
Hauteur avec emballage	15 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Longueur de l'outil	44 mm
Taille de la clé	10 mm

Autres versions

Numéro d'article	Taille de la clé
WL90478	10 mm
WL90479	11 mm
WL90480	12 mm
WL90481	13 mm
WL90482	14 mm
WL90483	17 mm
WL90484	18 mm
WL90485	19 mm
WL90486	22 mm









03.11.2025